
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №189 
LXIII  сессия                                                                                    III созыва 

 
21 сентября  2017  года                                                                    пос. Сенной 

 
          Об утверждении Порядка подготовки и внесения проектов решений  

в Совет Сенного  сельского поселения Темрюкского района 
 
 
В соответствии со статьями 26, 53, 57 Устава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района, регламентом Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района, в целях приведения Порядка подготовки и внесения 
проектов решений в Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района в 
соответствие с изменениями действующего законодательства, Совет Сенного 
сельского поселения Темрюкского района р е ш и л :  
            1. Утвердить Порядок подготовки и внесения проектов решений в Совет 
Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение). 
            2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим 
силу решение XV сессии Совета Сенного  сельского поселения Темрюкского 
района I созыва  №57 от 26 мая  2006 года  «О Порядке подготовки и внесения  
вопросов на сессию Совета Сенного сельского  поселения Темрюкского 
района». 

  3. Общему отдел (Усова)  официально опубликовать настоящее решение  
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района Н.Н. Усову  и постоянную комиссию Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района по  вопросам обеспечения 
законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного 
самоуправления (Хуторная). 
          5. Решение вступает в силу на следующий день после его  официального 
опубликования. 
 

 

Глава  Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 
 
 
________________С.И. Лулудов 

 

21 сентября 2017 года  

       Председатель Совета  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

 
__________ М.Г.Спиридонов 

  
       21 сентября 2017 года 



2 
 


